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Tregime - Novela - Drama

Diva o Stria






Titulli


: Sheshi i Spanjes ( Tregime e novela)


Autori


: Diana Culi


Shtepia Botuese
: Dora d´Istria


Formati

: 20 cm


Faqe


: 342


Viti i Botimit

: 2004


Cmimi


: 11 €
Sheshi i Spanjes  Kliko

Libri eshte me krijime te reja qe i jepen lexuesit per here te pare. 

Botime te tjera te Diana Culit :
- Dreri i trotuareve (Roman)





 10 €
- ... dhe nata u nda ne mes (Roman)




 11 €
Libra te autore te tjere shqiptare:

Vath Koreshi

- Nje grua me te verdha ne pyllin e Buddha´s (Roman)

 10 €
- I dashuri i saj i pare (Tregime)




   9 €
- Haxhiu i Frakules (Roman)





 10 €
- Requiem per nje grua (Roman)




 10 €
Natasha Bega

- Gjerdani i arte (Roman)





   9 €
- Nje jete tjeter (Roman)





   9 €
Fatos Arapi

- Nuk shitet shpirti ne tetor (Roman)



   
   7 €
- Ne Tirane kur s´ke c´te besh (Roma)



   8 €
- Gjiniu me koke te prere (Roman)




   8 €



- Ceshtja Shqiptare dhe kriza Ballkanike (Studime dhe analiza)
 10 €
Bashkim Hoxha

- Fjale te ndyra dashurie ( Roman)




   8.50 €
- Sakrifica (Roman)






   8.50 €
- Mot i keq per dashuri (Roman)




   8 €
- Hotel Ballkan (Roman)





 10 €
- Mbreti i veses (Roman)





   9 €
